『八女新茶 2024』予約販売のご案内

鶴壽園のお客様 各位

陽春の候、ますますご健勝の事とお慶び申し上げます。日頃は格別のお引き立てを頂き、有難く厚く御礼申し上げます。

さて、今年も新茶の季節が近づいて参りました。ここ数日は、寒暖差が明確で適度な降雨に恵まれ、今年も良質の新茶

が期待できるのではないかと思います。

新茶は日本の四季を感じる、この時期しか味わう事の出来ないお茶です。是非、この機会にご利用下さいますよう、

お願い申し上げます。

ご予約新茶一覧

品名 形態 内容量 価格(税込) ご予約数量 金額(税込)

極上新茶_茶美緑 アルミ平袋 100g 2,160円 袋 円

極上新茶_茶美香 アルミ平袋 100g 1,620円 袋 円

特上新茶_あを葉 アルミ平袋 100g 1,296円 袋 円

新茶_八十八夜 アルミ平袋 100g 1,080円 袋 円

特上新茶 アルミ平袋 100g 864円 袋 円

新茶白折(数量限定) アルミ平袋 100g 1,080円 袋 円

新茶粉茶(数量限定) アルミ平袋 100g 540円 袋 円

商品代金合計  袋 円

代引手数料 ※代引の場合のみ適用となります。(330円) 円

送料_1 ヶ所送り ※商品代金が 10,800円以上の場合は、無料 円

お支払合計金額  円

ご注文主様 情報

お名前

ふりがな

ご住所 〒     －

※お支払方法

・郵便振替

・代引(手数料：330円が係ります。)

・銀行振込(振込手数料：ご負担になります。)

・ゆうちょ銀行(振込手数料：ご負担になります。)

※ご希望の方には、振込先をご連絡致します。

※いずれかに○を付けて下さい。

お届指定日 月     日

時間指定
指定なし/ 午前中 / 12時~14時 / 14時~16時 / 16時~18時/

 18時~20時   ※いずれかに○を付けて下さい。

電話番号

FAX番号

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

※お届け先 ・上記の住所へ送る  ・下記の住所へ送る  ※どちらかに○を付けて下さい。

※ ご注文主様とお届け先様が異なる場合のみ、ご記入下さい。

お届け先様 情報

お名前

ふりがな

ご住所 〒    －

電話番号

FAX番号

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

通信欄     ※ご要望等がございましたら、お知らせ下さい。

※ ご予約特典：16,200円（税込）以上の新茶をご予約頂いた方に限り、八女抹茶スティックをプレゼント

※ お支払方法：郵便振替・代引(手数料：330円が係ります)・銀行振込・ゆうちょ銀行(振込手数料はお客様のご負担です。)

のいずれかにてお願い致します。

※ 送料(1箇所送り)：当店規定の送料  (商品ご予約金額が、10,800円以上の方は、送料無料)

※ ご予約受付締切日：令和 6年 4月 30日(水) まで

・新茶の発売は、4月下旬～5月上旬 頃に順次予定しておりますが、天候で前後する場合がありますので予めご了承下さい。

・複数の商品をご予約の場合には予約全ての新茶が出来てからの一括発送とさせて頂きますのでご了承下さい。

※ ≪予約お申込方法≫

・メール：この申込書にご記入の上、添付して送って頂く方法 ⇒ 24時間受付

     通常のメールで内容をお知らせ頂く方法 ⇒ 24時間受付

     受付メールアドレス：kakujuen@kakujuen.com

・FAX：この文書をプリントアウトしてご記入の上、受付 FAX番号 0943-32-5885 までお送り下さい。 ⇒ 24時間受付

・お電話：この文書の内容をお電話にてお知らせ下さい。⇒ 受付時間 8：00 ~ 20：00 受付 TEL番号 0943-32-0079

mailto:kakujuen@kakujuen.com